
 

Protokol o otevírání obálek a hodnocení nabídek 

1. Veřejná zakázka 

 

Název zakázky: „Výběrové řízení na dodavatele hardwaru a softwaru – 2“ 

Projekt: Nebojme se cizích řečí (CZ.1.07/1.1.20/02.0037) 

Název/ obchodní 

firma zadavatele:  Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola Ostroměř 

se sídlem:  Školní 315, Ostroměř, 507 52 

IČ:  70999121 

 

2. Identifikační údaje zadavatele 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele 

Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola 

Ostroměř 

Sídlo/místo podnikání Školní 315, Ostroměř, 507 52 

IČ 70999121 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Mgr. Gabriela Pospíšilová, ředitelka školy 

 

Místo konání hodnotící komise: Základní škola Eduarda Štorcha a mateřská škola 

Ostroměř 

Datum konání hodnotící komise: 19. dubna 2013, 22. dubna 2013, 26. dubna 2013 

Složení komise pro otevírání 

obálek a hodnotící komise:  Mgr. Iva Mádlová, 

 Mgr. Gabriela Pospíšilová, 

 Petr Wilfer 

Zahájení zasedání: 19. dubna 2013, 8.30 h 

Ukončení zasedání: 22. dubna 2013, 12.05 h 



 
3. Průběh jednání komise pro otevírání obálek a hodnotící komise 

 

Jednání komise předcházelo jmenování členů hodnotící komise, které se uskutečnilo 16. 

dubna 2013: členové komise svým podpisem potvrdili svůj souhlas se jmenováním do 

komise. 

Všichni tři členové komise se sešli k jednání v ředitelně Základní školy Eduarda Štorcha 

a mateřské školy Ostroměř, adresa: Školní 315, Ostroměř, 507 52, dne 19. dubna 2013 v 

8.30 h, podepsali prezenční listinu a potvrdili svoji nestrannost, nepodjatost a mlčenlivost 

podepsáním čestného prohlášení. 

Zadavatel oslovil celkem dvanáct možných zájemců a na stránkách poskytovatele dotace 

(Královéhradeckého kraje) zveřejnil dne 5. dubna 2013 výzvu k podání nabídek. Po 

uplynutí lhůty pro podávání nabídek, která byla stanovena na 8.00 h dne 19. října 2013, 

bylo evidováno celkem pět doručených nabídek, které byly doručeny v souladu 

s požadovanou lhůtou pro podání nabídky a v souladu se způsobem doručení, tj. poštou 

nebo osobně před uplynutím lhůty pro podávání nabídek. Po otevření obálek bylo komisí 

provedeno posouzení formální úplnosti nabídek. Bylo shledáno, že všechny nabídky jsou 

opatřeny krycím listem, podepsaným osobou oprávněnou za uchazeče jednat a 

vyplněným podle pravidel stanovených Výzvou pro podání nabídek. U nabídky č. 5 (Ing. 

František Čermák – CEL) ale nebyla cenová nabídka rozčleněna na částku bez DPH a 

s DPH, proto bylo rozhodnuto uchazeče oslovit e-mailem s doplňujícím dotazem a 

následně bylo zasedání komise odročeno až do chvíle, kdy uchazeč odpoví, maximálně 

do středy 24. dubna 2013. 

Vzhledem k tomu, že uchazeč č. 5 odpověděl v sobotu 20. dubna 2013, došlo 22. dubna 

2013 k obnovení jednání komise. Komise zjistila, že v nabídce č. 5 není návrh kupní 

smlouvy, podepsaný osobou oprávněnou jednat za uchazeče. Oslovila proto 

elektronickou poštou poskytovatele dotace se žádostí o doporučení, jak v tomto případě 

postupovat. Dále proběhla kontrola popisu předmětu plnění zakázky v jednotlivých 

nabídkách. Bylo konstatováno, že v nabídce č. 2 (SENTA, spol. s r. o.) a v nabídce č. 3 

(KDZ, spol. s r. o.) není jednoznačně uvedeno, zda nabízené sady hlasovacích zařízení 

jsou kompatibilní s interaktivními tabulemi, používanými na škole. Proto byli oba 

uchazeči osloveni elektronickou poštou se stanovením termínu pro odpověď do pátku 26. 

dubna 2013 do 12.00 h. Zasedání komise bylo do stanoveného termínu znovu odročeno. 

V pátek 26. dubna 2013 ve 12.01 h komise obnovila své jednání a konstatovala, že oba 

oslovení uchazeči zaslali odpověď, že nabízená hlasovací zařízení jsou kompatibilní 

s interaktivními tabulemi používanými na škole. Dále komise na základě doporučení 



 
poskytovatele dotace rozhodla poměrem hlasů 3 – 0 – 0, že nabídka č. 5 neodpovídá 

Výzvě k podání nabídek (chybějící návrh kupní smlouvy) a je proto vyřazena z dalšího 

hodnocení. Poté komise ukončila kontrolu podaných nabídek a poměrem hlasů 3 – 0 – 0 

konstatovala, že nabídky č. 1, 2, 3 a 4 jsou po formální a věcné stránce kompletní a 

mohou být předmětem hodnocení podle stanovených kritérií. 

Komise pro hodnocení nabídek následně zahájila hodnocení nabídek, přičemž jediným 

hodnotícím kritériem v obou částech zakázky byla celková nabídková cena včetně DPH. 

Komise konstatovala, že jako nejlepší byla v části A zakázky vyhodnocena nabídka č. 2 

(uchazeče SENTA, spol. s r. o.), jako druhá skončila nabídka č. 4 (uchazeče AV MEDIA, 

a. s.), třetí se umístila nabídka č. 3 (uchazeče KDZ, spol. s r. o.). Na základě uvedených 

výsledků komise odhlasovala v poměru 3 – 0 – 0, že doporučuje statutárnímu zástupci 

zadavatele vyhlásit nabídku č. 2 jako vítěznou v části A zakázky a poté v zákonných 

lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto uchazečem. 

Komise dále konstatovala, že jako nejlepší byla v části B zakázky vyhodnocena nabídka 

č. 3 (uchazeče KDZ, spol. s r. o.), jako druhá skončila nabídka č. 3 (uchazeče AV 

MEDIA, a. s.), třetí se umístila nabídka č. 3 (uchazeče PETR ZETEK – PZK). Na 

základě uvedených výsledků komise odhlasovala v poměru 3 – 0 – 0, že doporučuje 

statutárnímu zástupci zadavatele vyhlásit nabídku č. 3 jako vítěznou v části B zakázky a 

poté v zákonných lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto uchazečem. 

Z jednání hodnotící komise byl pořízen tento zápis, který byl předložen zadavateli. 

Jednání hodnotící komise skončilo 26. dubna 2013 ve 12.55 h. 



 
4. Seznam oslovených dodavatelů 

 

Název/obchodní firma  Sídlo IČ 

AUTOCONT CZ, a.s. Brněnská 375, Hradec 

Králové, 500 12 

47676795 

M. Křovina A. Hlavatého 2177, Hořice, 

508 01 

27470610 

ENGEL, s.r.o. Mikšíčkova 44, Brno, 615 00 46979727 

AV MEDIA, a. s. Dům služeb B, 17. Listopadu 

237, Pardubice, 530 02 

48108375 

Hataš – nábytek, s.r.o. Nádražní 139, Chlumec nad 

Cidlinou, 503 01 

25283359 

KDZ, spol. s r. o. Razov 1256, Vizovice, 763 12 15526691 

LAB CEL Jugoslávská 619, 

Dobřichovice u Prahy, 252 29 

14475111 

TEV Pardubice V Ráji 906, Pardubice, 530 02 28785878 

BOXED, s.r.o. Velflíkova 4, Praha 4, 160 00 27243842 

KOMES s.r.o. 
Sloup 228, Sloup v Mor. 

Krasu, 679 13 

46976884 

Petr Zetek Max. Gorkého 60, Krnov, 794 

01 

10595511 

KXN CZ, s.r.o. Divize vybavení škol, 

Bieblova 1110/1b, Hradec 

Králové, 500 03 

28784111 

 



 
5. Seznam předložených nabídek 

 

Nabídku doručili tito uchazeči: 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČ Sídlo uchazeče 

Datum, 

čas podání 

nabídky 

1. PETR ZETEK – PZK 10595511 Max. Gorkého 60, 794 

01 Krnov 

15. 4. 2013, 

10.00 h 

2. SENTA, spol. s r. o. 48153028 Náhon 277, 500 09 

Hradec Králové 

16. 4. 2013, 

10.00 h 

3. KDZ, spol. s r. o. 15526691 Razov 1256, 763 12 

Vizovice 

18. 4. 2013, 

10.00 h  

4. AV MEDIA, a. s. 48108375 Pražská 1335/63, 102 

00 Praha 10 

18. 4. 2013, 

10.00 h 

5. Ing. František Čermák 

– CEL 

14475111 Jugoslávská 619, 

Dobřichovice, 252 29 

18. 4. 2013, 

13.00 h 

 



 
6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 

 

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 

 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 
Pracovní zařazení 

Mgr. Iva Mádlová --- (zástupkyně ředitelky školy) 

Mgr. Gabriela Pospíšilová Koordinátor cizojazyčného vzdělávání – 1. stupeň 

(ředitelka školy) 

Petr Wilfer Projektový manažer 

 

Před zahájením hodnocení podepsal/i hodnotitel/é čestné prohlášení o nestrannosti. 

 

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 

 

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek 

spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

 

Těmito údaji a doklady jsou: 

- Krycí list 

- Výše nabídkové ceny 

- Čestné prohlášení uchazeče 

- Výpis z obchodního rejstříku 

- Doklad o oprávnění k podnikání 

- Popis předmětu zakázky 

- Návrh kupní smlouvy 



 
Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma nebo název: PETR ZETEK – PZK 

Sídlo: Max. Gorkého 60, 794 01 Krnov 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 10595511 

Nabídka podána do částí zakázky: B 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH 
Část B: 

185 950,- Kč bez DPH, 

225 000,- Kč s DPH 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za 

uchazeče (lze ověřit v obchodním rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm 

zapsán, či výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO (živnostenský rejstřík) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 

dnů: 

ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky 

 



 
 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma nebo název: SENTA, spol. s r. o. 

Sídlo: 
Náhon 277, 500 09 Hradec 

Králové 

Právní forma: 
Společnost s ručením 

omezeným 

IČ: 48153028 

Nabídka podána do částí zakázky: A 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH 
Část A: 

48 800,- Kč bez DPH, 

59 048,- Kč s DPH 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče 

(lze ověřit v obchodním rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 dnů: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy: ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 



 

Nabídka č.: 3 

Obchodní firma nebo název: KDZ, spol. s r. o. 

Sídlo: Razov 1256, 763 12 Vizovice 

Právní forma: 
Společnost s ručením 

omezeným 

IČ: 15526691 

Nabídka podána do částí zakázky: A + B 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH 
CELKEM: 

179 253,- Kč bez DPH, 

216 896,- Kč s DPH 

Část A: 

77 173,- Kč bez DPH, 

93 380,- Kč s DPH 

Část B: 

102 080,- Kč bez DPH, 

123 516,- Kč s DPH 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče 

(lze ověřit v obchodním rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 dnů: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy: ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  



 

Nabídka č.: 4 

Obchodní firma nebo název: AV MEDIA, a. s. 

Sídlo: 
Pražská 1335/63, 102 00 Praha 

10 

Právní forma: Akciová společnost 

IČ: 48108375 

Nabídka podána do částí zakázky: A + B 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH 
CELKEM: 

182 560,- Kč bez DPH, 

220 897,- Kč s DPH 

Část A: 

73 240,- Kč bez DPH, 

88 620,- Kč s DPH 

Část B: 

109 320,- Kč bez DPH, 

132 277,- Kč s DPH 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče 

(lze ověřit v obchodním rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 dnů: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy: ANO 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  



 
 

Nabídka č.: 5 

Obchodní firma nebo název: Ing. František Čermák – CEL 

Sídlo: 
Jugoslávská 619, Dobřichovice, 

252 29 

Právní forma: Fyzická osoba 

IČ: 14475111 

Nabídka podána do částí zakázky: B 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: ANO 

Nabídková cena bez DPH 
Část B: 

150 000,- Kč bez DPH 

(uchazeč není plátce DPH) 

Nabídka obsahuje čestné prohlášení uchazeče dle 

zadávacích podmínek, které je podepsáno osobou 

oprávněnou za uchazeče jednat jménem či za uchazeče 

(lze ověřit v obchodním rejstříku): 

ANO 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii výpisu 

z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 

výpisu z jiné obdobné evidence: 

ANO 

(živnostenský list, kopie výpisu 

ze živnostenského rejstříku) 

Nabídka obsahuje originál nebo ověřenou kopii 

dokladu o oprávnění k podnikání ne starší než 90 dnů: 
ANO 

Nabídka obsahuje podepsaný návrh smlouvy: NE 

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované 

zadavatelem v zadávacích podmínkách: 
ANO 

Závěr: 
Nabídka: 

 splňuje 

 nesplňuje požadavky  

 

 



 
 

8. Seznam vyloučených nabídek 

 

Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo shledáno, že jedna podaná nabídka 

nesplňuje požadovaná kritéria a byla proto vyloučena z dalšího hodnocení. Uchazeč 

nepředložil návrh kupní smlouvy, proto musel být z dalšího hodnocení vyřazen. 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní 

firma 
IČ Sídlo uchazeče 

Datum, 

čas podání 

nabídky 

5. Ing. František Čermák 

– CEL 

14475111 Jugoslávská 619, 

Dobřichovice, 252 29 

18. 4. 2013, 

13.00 h 

 

 

9. Hodnocení nabídek 

 

Bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. Nabídky 

byly hodnoceny dle následujících hodnotících kriterií: 

 Celková nabídková cena (100 %) 

Pořadí v jednotlivých částech zakázky bylo vždy určeno podle výše nabídkové ceny 

včetně DPH, přičemž jako nejlepší byla vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou 

cenou s DPH v dané části zakázky. 

Část A zakázky: 

Číslo nabídky 
Kritérium Celková nabídková cena 

(v Kč včetně DPH) 
Pořadí 

2 59 048,00 1. 

3 93 380,00 3. 

4 88 620,00 2. 

 



 
Část B zakázky: 

Číslo nabídky 
Kritérium Celková nabídková cena 

(v Kč včetně DPH) 
Pořadí 

1 225 000,00 3. 

3 123 516,00 1. 

4 132 277,00 2. 

 

10. Výsledek hodnocení 

 

Část A zakázky: 

Komise konstatuje, že jako nejlepší byla v části A zakázky vyhodnocena nabídka č. 2 

(uchazeče SENTA, spol. s r. o.), jako druhá skončila nabídka č. 4 (uchazeče AV MEDIA, 

a. s.), třetí se umístila nabídka č. 3 (uchazeče KDZ, spol. s r. o.). 

Na základě uvedených výsledků komise odhlasovala v poměru 3 – 0 – 0, že doporučuje 

statutárnímu zástupci zadavatele vyhlásit nabídku č. 2 jako vítěznou v části A zakázky a 

poté v zákonných lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto uchazečem. 

 

Část B zakázky: 

Komise konstatuje, že jako nejlepší byla v části B zakázky vyhodnocena nabídka č. 3 

(uchazeče KDZ, spol. s r. o.), jako druhá skončila nabídka č. 3 (uchazeče AV MEDIA, a. 

s.), třetí se umístila nabídka č. 3 (uchazeče PETR ZETEK – PZK). 

Na základě uvedených výsledků komise odhlasovala v poměru 3 – 0 – 0, že doporučuje 

statutárnímu zástupci zadavatele vyhlásit nabídku č. 3 jako vítěznou v části B zakázky a 

poté v zákonných lhůtách zahájit jednání o uzavření smlouvy s tímto uchazečem. 



 
11. Přílohy 

 

- Výzva k podání nabídek + Doplňující informace 

- Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise 

- Seznam oslovených uchazečů 

- Čestná prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti členů hodnotící komise 

- Prezenční listina 

 

 

12. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 

 

Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 

hodnocení nabídek na zakázku Výběrové řízení na dodavatele hardwaru a softwaru – 

2. 

Jméno a příjmení člena 

hodnotící komise 
Podpis 

Mgr. Iva Mádlová  

 

Mgr. Gabriela Pospíšilová  

 

Petr Wilfer  

 

 

Zapsal/a (Mgr. Iva Mádlová): 

…………………………………………………………………………………………. 

 

V Ostroměři dne 26. dubna 2013 



 
13. Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 26. dubna 2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 

jménem zadavatele 

Mgr. Gabriela Pospíšilová, ředitelka 

školy 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  
 

 

Razítko zadavatele  

 

 



 
14. Informace o nahlížení do zprávy 

 

Jméno a 

příjmení osoby, 

která nahlédla 

do zprávy 

Obchodní 

firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči 

níž je osoba, která 

nahlédla do zprávy, 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do 

zprávy 

     

     

     

     

     

 


